RICHIESTA DI ISCRIZIONE NELL'ALBO DELLE PERSONE IDONEE ALL'UFFICIO DI PRESIDENTE DI SEGGIO ELETTORALE

Il/la sottoscritto/a	
nato/a a	il
residente in Calolziocorte, Via/Piazza	nn
telefono e-mail	
a norma dell'art. 1, comma 7, l. 21 marzo 1990, n. 53	
CHIEDE di essere inserita/o nell'Albo delle persone idonee all'ufficio	o di Presidente di seggio elettorale.
A tal fine, ai sensi degli art. 46 e 47 del DPR 445/2000 e co dall'art. 76 dello stesso decreto per le ipotesi di falsità in att	
DICHIARA	
di essere elettore del Comune di Calolziocorte; di essere in possesso del titolo di studio (*) consegi presso l'istituto di esercitare la professione di di non essere di non essere stato/a radiato/a in passe elettorale per nessuno dei motivi di cui all'art. 1, comma di non trovarsi in alcuna delle situazioni ostative o di i approvato con d.P.R. 30 marzo 1957, n. 361 e all'art maggio 1960, n. 570; di aver già svolto le funzioni di presidente se precedenti consultazioni nel Comune di	ato, dall'Albo dei Presidenti di Seggio a 4, legge 21 marzo 1990, n. 53; ncompatibilità di cui all'art. 38 del T.U. t. 23 del T.U. approvato con d.P.R. 20 egretario scrutatore in occasione di
Calolziocorte, lì	In fede
Allegare copia documento d'identità del dichiarante	

Il Titolare del trattamento dei dati è il Comune di Calolziocorte. La gestione dei dati che La riguardano viene svolta nell'ambito della banca dati del Comune di Calolziocorte e nel rispetto di quanto stabilito ai sensi e per gli effetti del Reg. UE 679/2016 e del D.lgs. 196/2003 ss.mm.ii. Il trattamento dei dati è effettuato per finalità connesse all'espletamento dei servizi forniti dal Comune, in caso diverso si procederà alla raccolta del relativo consenso come previsto dagli artt. 6 e 7 del Reg. UE 679/2016. Ella potrà esercitare in qualsiasi momento i diritti garantiti dal Regolamento 679/2016 scrivendo a calolziocorte@legalmail.it. La S.V. ha il diritto di proporre reclamo all' Autorità di Controllo competente. I dati personali contenuti nel presente documento verranno secondo quanto prescritto dai relativi termini di legge. L'informativa completa è disponibile sul sito del Comune di Calolziocorte al seguente di link: http://www.comune.calolziocorte.lc.it/index.php/privacy.